
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/23/17                  від 15 червня 2023 року 

 

Про внесення змін до рішення Збаразької  

міської ради від 19.07.2021 № VIII/9/4 "Про  

конкурсний відбір суб’єкта оціночної діяльності” 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні", Методики оцінки майна, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2003 року 

№ 1891 (із змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів, з метою забезпечення ефективного 

управління комунальним майном Збаразької міської територіальної громади 

та удосконалення порядку залучення суб’єктів оціночної діяльності - суб’єктів 

господарювання на конкурсних засадах, Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Положення про конкурсний відбір суб’єкта оціночної 

діяльності для проведення незалежної оцінки комунального майна Збаразької 

міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 19 липня 2021 року 

№ VIIІ/9/4 "Про конкурсний відбір суб’єкта оціночної діяльності"(зі змінами) 

(далі – Рішення), а саме п. 3.3. розділу ІІІ "Порядок проведення конкурсу" 

викласти в такій редакції: 

"3.3 В день проведення конкурсу відбувається засідання комісії на 

якому розглядається конкурсна документація претендентів. Комісія аналізує 

підтвердні документи претендентів та розглядає інформацію про кожного 

претендента. Конверти учасників конкурсу з конкурсною пропозицією щодо 

вартості виконання робіт з оцінки, а також строку виконання робіт (у 

календарних днях) розпечатуються на засіданні комісії. У разі якщо 

претендент несвоєчасно подав відповідний пакет документів або подана ним 

конкурсна документація є неповною, комісія на засіданні приймає рішення 

щодо недопущення його до участі в конкурсі. За письмовою заявою 

претендента підготовлена ним конкурсна документація може бути повернута 

після затвердження протоколу засідання". 



2. Внести зміни до складу конкурсної комісії з відбору суб’єктів 

оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки комунального майна 

Збаразької міської ради, затвердженої Рішенням: 

1) вивести із складу конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної 

діяльності для проведення незалежної оцінки комунального майна Збаразької 

міської ради 

 ПАПУРА Оксану Степанівну – головного спеціаліста відділу 

житлово-комунального господарства та управління комунальним майном 

управління регіонального розвитку міської ради, секретаря комісії; 

2) ввести до складу конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної 

діяльності для проведення незалежної оцінки комунального майна Збаразької 

міської ради  

КИРИК Наталію Михайлівну – начальника відділу житлово-

комунального господарства та управління комунальним майном управління 

регіонального розвитку міської ради, секретаря комісії; 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісія 

з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 
 

Збаразький міський голова                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


